
Lietuvos alpinistų senjorų klubo  Tarybos posėdžio 
PROTOKOLAS 

2021.10.23 
Kaunas 

 
Susirinkime dalyvavo 10 naujai išrinktų tarybos narių: Jūratė Bajorienė, Judita Burokaitė, Irena Jagminaitė, Gražina 

Mikušauskaitė,Jaras Okulič-Kazarinas, Alvydas Peištaras, Darata Puidokienė, Alfredas Stankus, Kęstutis Virbalis, 

Vytautas Zinkevičius. 

Dienotvarkė: 

1. Nario mokesčio  klausimai. 

2. Nuotolinis Naujametinis renginys per Zoom sistemą. 

3. Ketotafo  skirto negrįžusiems iš kalnų alpinistams atminti  tvarkymo klausimai (Petrašiūnų kapinės, Kaunas) 

4. Lietuvos alpinistų senjorų klubo 2022 m. renginiai. 

5. Kiti klausimai. 

 

1. Nario mokesčio klausimai 
 

 Iškeltas klausimas dėl klubo nario mokesčio dydžio. Pateikti kitų klubų metinio mokesčio dydžių 
pavyzdžiai . Pasiūlymas nuo 2022 m. didinti klubo mokestį iki 10 eurų metinio mokesčio. 
Priminti klubo nariams susimokėti nario mokestį iki Naujųjų metų. 

2. Nuotolinis Naujametinis renginys per Zoom sistemą 
 

 Turint nuotolinio prisijungimo per Zoom sistemą patirties, nutarta visiems prisijungti  
naujametiniams sveikinimams ir palinkėjimams pakviečiant kartu dalyvauti Latvijos ir Estijos 
veteranus alpinistus (galimai pakviečiant dalyvauti  buvusį Sovietų  alpinizmo vadovą V. Šatajevą). 

3. Ketotafo  skirto negrįžusiems iš kalnų alpinistams atminti  tvarkymo klausimai (Petrašiūnų 
kapinės, Kaunas) 
 

 Vėlinių metu žuvusių alpinistų kapų lankymas.  
Kadangi ant ketotafo priklijuotos atskiros vardo ir pavardės raidės atsiklijuoja, Jaras Okulič-Kazarinas 
pasiūlė negrįžusio iš kalnų alpinisto vardą ir pavardę pagaminti vienoje juostelėje ir priklijuoti prie 
stiklo.  
Irena Jagminaitė pakvietė norinčius prisijungti prie kapų tvarkymo Petrašiūnuose. 
Kvietimas visiems miestams prisiminti ir pagerbti aplankant visus mirusius/žuvusius alpinistų kapus. 

4. Lietuvos alpinistų senjorų klubo 2022 m. renginiai 
 

 1. Vasario mėn. - memorialo žuvusiems Lietuvos alpinistams atminti renginys. Tiksli data bus 
patvirtinta vėliau. Renginys prasidės mišiomis Pažaislio vienuolyno bažnyčioje. Vėliau – kapų 
lankymas Petrašiūnų kapinėse, bėgimas/ėjimas Panemunėje , pabaigoje  - pietūs ir 
bendravimas kavinėje. Pasiūlymas - šiam  renginiui  išleisti bukletą.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pirmininkas                                                         Kęstutis Virbalis 

 

Sekretorė                                                             Judita Burokaitė 

 

2. Balandžio mėn. paskutinis savaitgalis  - laipiojimo festivalis  „Pagonijos uola“ ( Jadagoniai, 
Kauno raj.). 

3. Gegužės mėn. – atviros senjorų laipiojimo varžybos „Pagonijos uola“. Šių varžybų naujovė – 
lipimas ryšiais. 

4. Montis-Magija organizuojamos laipiojimo varžybos pagal amžiaus grupes. Mėnuo??? 
5. Gegužės mėn. - pavasarinis Lietuvos alpinistų senjorų klubo susitikimas (Vieta ir programa 

bus nurodyta vėliau). 
6. Birželio mėn. - Pabaltijo veteranų alpinistų  susitikimas – šventė „Balticum“. (Tiksli data, 

vieta ir programa bus pateikta vėliau). 

5. Kiti klausimai 
 

 Kitas visuotinis klubo narių susitikimas – suvažiavimas organizuojamas balandžio mėn. (iki balandžio 
30 d.) dėl įmonės balanso patvirtinimo. 
Visus klubo narius kviečiame siūlyti  savo iniciatyvas, renginius, bei keliones. 

Išvada: Vienbalsiai pritarta išvardintoms iškeltoms užduotims  ir numatytam 2022 m. renginių planui. 
 


